
UCHWAŁA NR III/14/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r.,  poz.994 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.2, art.258 ust. 1 pkt 1 i 2 , art.264 ust.3  ustawy z 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm). Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  w kwocie 18.564.073,00 zł, z tego 
dochody bieżące  14.686.431,17  zł i dochody majątkowe  3.877.641,83 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1, w 
tym:

1) dotacje celowe  na  realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie   3.650.587,17 zł,

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  32.550,00 zł,

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie  6.000,00 zł,

5) dochody z tytułu opłat  za korzystanie z przystanków w kwocie  600, 00 zł,

6) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie  odpadami komunalnymi w kwocie  312.000,00 zł

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 19.354.073,00 zł, z tego 
wydatki bieżące   14.284.735,80 zł i wydatki majątkowe 5.069.337,20 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie   
3.650.587,17 zł,

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 32.050,00 zł,

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii
w kwocie 500,00 zł,

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie  6.000,00 zł,

6) wydatki związane z utrzymaniem przystanków w kwocie  600,00 zł,

7) wydatki na realizacje zadań związanych  z funkcjonowaniem systemu gospodarowanie  odpadami 
komunalnymi  w kwocie  460.028,00 zł

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 790.000,00 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu gminy są przychody pochodzące :

1) kredytów i pożyczek – 400.000,00 zł

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 330.000,00 zł

3) wolnych środków 60.000,00 zł

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie  930.000,00 zł

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  140.000,00 zł

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających  źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał.  Nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 60.000,00 zł,

2) celową w kwocie 39.000,00 zł, z przeznaczeniem na:

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 39.000,00 zł

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 1



§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa zał. Nr 4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 5,

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6

§ 8. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek nie może przekroczyć
kwoty 1.400.000,00 zł.

§ 9. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 50.000,00 zł.

§ 10. 1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których maksymalna wysokość ustala się w kwocie 
1.000.000,00 zł

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości określonej  w załączniku nr 
3.

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej,

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w ramach działów klasyfikacji innym jednostkom organizacyjnym gminy.

§ 12. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Stanisław Antoniewicz

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do

Uchwały RadyGmina Baranów
Gminy Baranów

nr III/14/2018

z dnia 20.12.2018 r.

Plan  dochodów budżetu  na 2019 rok

plan roku 2019

Dochody razem 18 564 073,00
Dochody bieżące 14 686 431,17
Dochody własne 10 640 133,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00
Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 000,00

§ 0830 Wpływy z usług 3 000,00

Rozdz.01095 Pozostała działalność 2 000,00
§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 2 000,00

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 289 500,00
Rozdz.40002 Dostarczanie wody 289 500,00

§ 0830 Wpływy z usług 289 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Dział 600 Transport i łączność 600,00
Rozdz.60095 Pozostała działalność 600,00

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 600,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 114 200,00
Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 200,00

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 114 000,00
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Dział 750 Administracja publiczna 35 240,00
Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 10,00

§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 10,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 030,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 1



plan roku 2019

§ 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 35 000,00
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 200,00
§ 0830 Wpływy z usług 200,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 3 888 711,00
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Rozdz.75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 000,00
§ 0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 16 000,00

karty podatkowej

Rozdz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 829 915,00
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 804 000,00
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 7 515,00
§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 13 100,00
§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 200,00
§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 50,00
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 50,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00

Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 945 713,00
podatku od czynności cywilnoprawnych

§ 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 432 000,00
§ 0320 Wpływy z podatku rolnego 379 000,00
§ 0330 Wpływy z podatku leśnego 53 230,00
§ 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 11 983,00
§ 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 000,00
§ 0430 Wpływy z opłaty targowej 8 000,00
§ 0500 Wpływy z podatku  od czynności cywilnoprawnych 50 000,00
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

Rozdz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 60 550,00
na podstawie ustaw

§ 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00
§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 32 550,00
§ 0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 2



plan roku 2019

Rozdz.75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 036 533,00
§ 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 035 533,00
§ 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 5 508 762,00
Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 928 009,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 928 009,00

Rozdz.75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 527 260,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 527 260,00

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 17 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 000,00

Rozdz.75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 36 493,00
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 36 493,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 249 700,00
Rozdz.80104 Przedszkola 16 700,00

§ 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 12 700,00
§ 0830 Wpływy z usług 4 000,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 233 000,00
§ 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 141 000,00

wychowania przedszkolnego

§ 0830 Wpływy z usług 92 000,00

Dział 855 Rodzina 18 020,00
Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 2 210,00

§ 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem 10,00
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 15 810,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z  przeznaczeniem 10,00
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00
§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00
§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 14 000,00

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 530 400,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 3



plan roku 2019

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 210 300,00
§ 0830 Wpływy z usług 210 000,00
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 312 000,00
§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 312 000,00

podstawie odrębnych ustaw

Rozdz.90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 6 000,00
środowiska

§ 0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

Rozdz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 600,00
§ 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 300,00
§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 1 500,00
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 500,00

Dotacje na zadania własne 395 711,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 192 211,00

Rozdz.80104 Przedszkola 192 211,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 192 211,00

gmin (związków gmin)

Dział 852 Pomoc społeczna 203 500,00
Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 7 800,00

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 7 800,00
gmin (związków gmin)

Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 15 000,00
emerytalne i rentowe

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 15 000,00
gmin (związków gmin)

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 60 000,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 60 000,00

gmin (związków gmin)

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 91 700,00
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 91 700,00

gmin (związków gmin)

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 000,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 4



plan roku 2019

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 29 000,00
gmin (związków gmin)

Dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 3 650 587,17
Dział 750 Administracja publiczna 41 747,17

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 41 747,17
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 41 747,17

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
pow.-gmin.) ustawami

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 660,00
oraz sądownictwa

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 660,00
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 1 660,00

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
pow.-gmin.) ustawami

Dział 855 Rodzina 3 607 180,00
Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 2 273 000,00

§ 2060 Dotacja celowa otrxzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 2 273 000,00
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
raelizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 1 328 000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 1 328 000,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
pow.-gmin.) ustawami

Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 6 180,00
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r.

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 6 180,00
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
pow.-gmin.) ustawami

Dochody majątkowe 3 877 641,83
Dotacje na zadania własne 575 034,00

Dział 600 Transport i łączność 575 034,00
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 575 034,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 5



plan roku 2019

§ 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 575 034,00
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych)

Dotacje na programy finansowane z udziałem środków UE 3 302 607,83
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 566 626,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 566 626,00
§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 566 626,00

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dział 720 Informatyka 109 970,96
Rozdz.72095 Pozostała działalność 109 970,96

§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 109 970,96
oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 568 885,87
Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 904 615,80

§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 1 492 566,00
oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

§ 6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 412 049,80
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 299 939,22
§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 299 939,22

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Rozdz.90095 Pozostała działalność 364 330,85
§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 364 330,85

oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 125,00
Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 125,00

§ 6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 57 125,00
oraz środków o których mowa w art. 5 ust.3 pkt  5 lit. a i b ustawy lu płatności w ramach
budżetu środków  europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2

do Uchwały RadyGmina Baranów
Gminy  Baranów

nr III/14/2018

z dnia 20.12.2018 r.

Plan wydatków budżetu gminy na 2019 rok

plan roku 2019

Wydatki razem 19 354 073,00
Wydatki bieżące 14 284 735,80

wynagrodzenia i  składki 6 747 555,00

 dotacj 513 500,00

obsługa długu 35 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 035 651,80

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 953 029,00

Wydatki majątkowe 5 069 337,20

zakupy inwestycyjne 20 000,00

inwestycje J.S.T. 5 049 337,20

Wydatki na zadania własne 11 804 216,69
Wydatki bieżące 10 634 148,63

wynagrodzenia i  składki 6 585 766,83

 dotacj 513 500,00

obsługa długu 35 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 025 581,80

świadczenia na rzecz osób fizycznych 474 300,00

Wydatki majątkowe 1 170 068,06

zakupy inwestycyjne 20 000,00

inwestycje J.S.T. 1 150 068,06

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 8 800,00
Wydatki bieżące 8 800,00

wydatki na realizację zadań statutowych 8 800,00

Rozdz.01030 Izby rolnicze 8 800,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 1



plan roku 2019

Wydatki bieżące 8 800,00

wydatki na realizację zadań statutowych 8 800,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 144 500,00
Wydatki bieżące 144 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 144 500,00

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 144 500,00
Wydatki bieżące 144 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 144 500,00

Dział 600 Transport i łączność 1 249 368,06
Wydatki bieżące 99 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 99 300,00

Wydatki majątkowe 1 150 068,06

inwestycje J.S.T. 1 150 068,06

Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 1 300,00
Wydatki bieżące 1 300,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 300,00

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 248 068,06
Wydatki bieżące 98 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 98 000,00

Wydatki majątkowe 1 150 068,06

inwestycje J.S.T. 1 150 068,06

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 68 000,00
Wydatki bieżące 68 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 68 000,00

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 68 000,00
Wydatki bieżące 68 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 68 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 21 100,00
Wydatki bieżące 21 100,00

wydatki na realizację zadań statutowych 21 100,00

Rozdz.71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 6 000,00
Wydatki bieżące 6 000,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 2



plan roku 2019

wydatki na realizację zadań statutowych 6 000,00

Rozdz.71035 Cmentarze 15 100,00
Wydatki bieżące 15 100,00

wydatki na realizację zadań statutowych 15 100,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 502 612,63
Wydatki bieżące 1 482 612,63

wynagrodzenia i  składki 1 075 950,83

wydatki na realizację zadań statutowych 340 661,80

świadczenia na rzecz osób fizycznych 66 000,00

Wydatki majątkowe 20 000,00

zakupy inwestycyjne 20 000,00

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 77 725,83
Wydatki bieżące 77 725,83

wynagrodzenia i  składki 77 725,83

Rozdz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 500,00
Wydatki bieżące 66 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 64 000,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 275 506,80
Wydatki bieżące 1 255 506,80

wynagrodzenia i  składki 965 225,00

wydatki na realizację zadań statutowych 288 281,80

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

Wydatki majątkowe 20 000,00

zakupy inwestycyjne 20 000,00

Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00
Wydatki bieżące 11 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 11 000,00

Rozdz.75095 Pozostała działalność 71 880,00
Wydatki bieżące 71 880,00

wynagrodzenia i  składki 33 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 38 880,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 3



plan roku 2019

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 240,00
Wydatki bieżące 110 240,00

wynagrodzenia i  składki 8 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 92 240,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 67 740,00
Wydatki bieżące 67 740,00

wynagrodzenia i  składki 8 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 49 740,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00

Rozdz.75421 Zarządzanie kryzysowe 39 000,00
Wydatki bieżące 39 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 39 000,00

Rozdz.75495 Pozostała działalność 3 500,00
Wydatki bieżące 3 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 500,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 35 000,00
Wydatki bieżące 35 000,00

obsługa długu 35 000,00

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00
Wydatki bieżące 35 000,00

obsługa długu 35 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 72 500,00
Wydatki bieżące 72 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 69 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

Rozdz.75814 Różne rozliczenia finansowe 12 500,00
Wydatki bieżące 12 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 9 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 60 000,00
Wydatki bieżące 60 000,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 4



plan roku 2019

wydatki na realizację zadań statutowych 60 000,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 5 534 015,00
Wydatki bieżące 5 534 015,00

wynagrodzenia i  składki 4 286 815,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 053 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 194 000,00

Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 3 310 950,00
Wydatki bieżące 3 310 950,00

wynagrodzenia i  składki 2 820 600,00

wydatki na realizację zadań statutowych 358 350,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 132 000,00

Rozdz.80104 Przedszkola 875 150,00
Wydatki bieżące 875 150,00

wynagrodzenia i  składki 704 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 137 150,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 000,00

Rozdz.80110 Gimnazja 516 600,00
Wydatki bieżące 516 600,00

wynagrodzenia i  składki 448 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 47 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 700,00

Rozdz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 217 785,00
Wydatki bieżące 217 785,00

wynagrodzenia i  składki 35 285,00

wydatki na realizację zadań statutowych 182 500,00

Rozdz.80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 800,00
Wydatki bieżące 24 800,00

wydatki na realizację zadań statutowych 24 800,00

Rozdz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 517 850,00
Wydatki bieżące 517 850,00

wynagrodzenia i  składki 254 100,00

wydatki na realizację zadań statutowych 260 950,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 5



plan roku 2019

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 800,00

Rozdz.80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 30 480,00
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Wydatki bieżące 30 480,00

wynagrodzenia i  składki 24 330,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 650,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00

Rozdz.80195 Pozostała działalność 40 400,00
Wydatki bieżące 40 400,00

wydatki na realizację zadań statutowych 37 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 32 550,00
Wydatki bieżące 32 550,00

wynagrodzenia i  składki 7 440,00

 dotacj 20 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 5 110,00

Rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 500,00
Wydatki bieżące 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 500,00

Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 050,00
Wydatki bieżące 32 050,00

wynagrodzenia i  składki 7 440,00

 dotacj 20 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 4 610,00

Dział 852 Pomoc społeczna 649 483,00
Wydatki bieżące 649 483,00

wynagrodzenia i  składki 340 203,00

wydatki na realizację zadań statutowych 120 280,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 189 000,00

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej 72 100,00
Wydatki bieżące 72 100,00

wydatki na realizację zadań statutowych 72 100,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 6



plan roku 2019

Rozdz.85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 200,00
Wydatki bieżące 1 200,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 200,00

Rozdz.85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 9 720,00
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej

Wydatki bieżące 9 720,00

wydatki na realizację zadań statutowych 9 720,00

Rozdz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 40 000,00
rentowe

Wydatki bieżące 40 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

Rozdz.85216 Zasiłki stałe 100 000,00
Wydatki bieżące 100 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00

Rozdz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 369 670,00
Wydatki bieżące 369 670,00

wynagrodzenia i  składki 328 410,00

wydatki na realizację zadań statutowych 37 260,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

Rozdz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 793,00
Wydatki bieżące 11 793,00

wynagrodzenia i  składki 11 793,00

Rozdz.85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 000,00
Wydatki bieżące 45 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 45 000,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00
Wydatki bieżące 8 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00
Wydatki bieżące 8 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 000,00

Dział 855 Rodzina 62 970,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 7



plan roku 2019

Wydatki bieżące 62 970,00

wynagrodzenia i  składki 32 680,00

 dotacj 3 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 26 490,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 2 200,00
Wydatki bieżące 2 200,00

 dotacj 2 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 200,00

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 2 900,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące 2 900,00

 dotacj 1 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 400,00

Rozdz.85504 Wspieranie rodziny 35 870,00
Wydatki bieżące 35 870,00

wynagrodzenia i  składki 32 680,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 890,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 300,00

Rozdz.85508 Rodziny zastępcze 22 000,00
Wydatki bieżące 22 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 22 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 801 078,00
Wydatki bieżące 1 801 078,00

wynagrodzenia i  składki 834 678,00

wydatki na realizację zadań statutowych 962 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

Rozdz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 167 000,00
Wydatki bieżące 167 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 167 000,00

Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 460 028,00
Wydatki bieżące 460 028,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 8



plan roku 2019

wynagrodzenia i  składki 29 428,00

wydatki na realizację zadań statutowych 430 600,00

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 7 000,00
Wydatki bieżące 7 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 167 500,00
Wydatki bieżące 167 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 167 500,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 999 550,00
Wydatki bieżące 999 550,00

wynagrodzenia i  składki 805 250,00

wydatki na realizację zadań statutowych 190 300,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 504 000,00
Wydatki bieżące 504 000,00

 dotacj 490 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 14 000,00

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 364 000,00
Wydatki bieżące 364 000,00

 dotacj 350 000,00

wydatki na realizację zadań statutowych 14 000,00

Rozdz.92116 Biblioteki 140 000,00
Wydatki bieżące 140 000,00

 dotacj 140 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 3 899 269,14
Wydatki majątkowe 3 899 269,14

inwestycje J.S.T. 3 899 269,14

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 813 318,00
Wydatki majątkowe 813 318,00

inwestycje J.S.T. 813 318,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 813 318,00
Wydatki majątkowe 813 318,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 9



plan roku 2019

inwestycje J.S.T. 813 318,00

Dział 720 Informatyka 129 377,60
Wydatki majątkowe 129 377,60

inwestycje J.S.T. 129 377,60

Rozdz.72095 Pozostała działalność 129 377,60
Wydatki majątkowe 129 377,60

inwestycje J.S.T. 129 377,60

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 866 795,34
Wydatki majątkowe 2 866 795,34

inwestycje J.S.T. 2 866 795,34

Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 904 615,80
Wydatki majątkowe 1 904 615,80

inwestycje J.S.T. 1 904 615,80

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 430 040,71
Wydatki majątkowe 430 040,71

inwestycje J.S.T. 430 040,71

Rozdz.90095 Pozostała działalność 532 138,83
Wydatki majątkowe 532 138,83

inwestycje J.S.T. 532 138,83

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 778,20
Wydatki majątkowe 89 778,20

inwestycje J.S.T. 89 778,20

Rozdz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 89 778,20
Wydatki majątkowe 89 778,20

inwestycje J.S.T. 89 778,20

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 3 650 587,17
Wydatki bieżące 3 650 587,17

wynagrodzenia i  składki 161 788,17

wydatki na realizację zadań statutowych 10 070,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 478 729,00

Dział 750 Administracja publiczna 41 747,17
Wydatki bieżące 41 747,17

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 10



plan roku 2019

wynagrodzenia i  składki 41 747,17

Rozdz.75011 Urzędy wojewódzkie 41 747,17
Wydatki bieżące 41 747,17

wynagrodzenia i  składki 41 747,17

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 1 660,00
sądownictwa

Wydatki bieżące 1 660,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 660,00

Rozdz.75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 660,00
Wydatki bieżące 1 660,00

wydatki na realizację zadań statutowych 1 660,00

Dział 855 Rodzina 3 607 180,00
Wydatki bieżące 3 607 180,00

wynagrodzenia i  składki 120 041,00

wydatki na realizację zadań statutowych 8 410,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 478 729,00

Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 2 273 000,00
Wydatki bieżące 2 273 000,00

wynagrodzenia i  składki 31 361,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 230,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 239 409,00

Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 1 328 000,00
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki bieżące 1 328 000,00

wynagrodzenia i  składki 88 680,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 239 320,00

Rozdz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 6 180,00
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające  zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.

Wydatki bieżące 6 180,00

wydatki na realizację zadań statutowych 6 180,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 3

do Uchwały RadyGmina Baranów
Gminy Baranów

nr  III/14/2018

z dnia 20.12.2018 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2019 rok

plan roku 2019

Przychody razem 930 000,00
§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 200 000,00
§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 400 000,00
§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 330 000,00

nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 330 000,00

Rozchody razem 140 000,00
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 140 000,00

kredyt w BS o/Puławy 116 000,00

pożyczka w WFOŚ i GW w Lublinie 24 000,00

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Baranów w 2019 roku

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 510 000,00 0,00 510 000,00

2 Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w Baranowie 851 85154 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

3 Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w Baranowie 921 92109 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00

4 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie 921 92116 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00

… 0,00 0,00 0,00 0,00

III Razem dotacje na 2019 rok 0,00 510 000,00 0,00 510 000,00

Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)Lp.
Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Baranów

Nr III/14/2018

z dnia 20 grudnia 2018 r.

RazemDotacje celowe

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

Rolnictwo i łowiectwo 813 318,00 zł       

*Modernizacja połączona z przebudowa stacji  uzdatniania wody w miejscowosci Czołna, 

Śniadówka

01010                        

UG
813 318,00 zł       

Transport i łączność 1 150 068,06 zł   

*  Przebudowa dróg gminnych nr 107423L i 107424L w miejscowosci Śniadówka gmina Baranów 

60016                        

UG
1 150 068,06 zł    

Informatyka 129 377,60 zł       

* Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, 

Gminy Kurów, Powiatu Lubelskiego

72095                           

UG
129 377,60 zł       

Urzędy gmin 20 000,00 zł         

* Zakup elektronicznego systemu głosowania imiennego
75023                           

UG
20 000,00 zł         

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 866 795,34 zł   

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
1 904 615,80 zł    

* Budowa  energooszczednego oświetlenia   drogowego w miejscowości Baranów  (ul. Puławska, 

Spółdzielcza, Cicha, Buźnicza)

90015                        

UG
430 040,71 zł       

* Rewitalizacja zbiornika wodnego w miejscowości Baranów
90095                        

UG
532 138,83 zł       

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 89 778,20 zł         

* Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Łukawce
92109                      

UG
89 778,20 zł         

5 069 337,20 zł   

1

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

Załącznik nr  5

do Uchwały Rady Gminy Baranów

Nr III/14/2018

z dnia 20 grudnia 2018 r.

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2019

Razem

3

6

5

2

4

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  6 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

nr  III/14/2018 

z dnia  20 grudnia 2018 r. 
 

Wydatki  

na programy realizowane ze środków pochodzących   z budżetu Unii Europejskiej 

w roku 2019 

 

 

Lp. 
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna 

za realizację 

programu/  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Okres 

realizacji 

Wysokość wydatków w 

roku 

dział rozdział 2019 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja połączona z 

przebudową  stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Czołna, Śniadówka 

Urząd Gminy 010 01010 2017-2020 

 

813.318,00 w tym: 

 

- 566.626,00 zł środki z UE 

- 246.692,00 zł środki własne 

 

 

2. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 2.1 Cyfrowe lubelskie 

Zadanie: Regionalne e-usługi publiczne 

dla mieszkańców Miasta Zamość, Gminy 

Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów 

oraz Powiatu Lubelskiego 

Urząd Gminy 720 72095 2016-2020 

 

129.377,60 w tym: 
- 109.970,96 zł środki z UE 

- 19.406,64 zł środki własne 

 

 

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 1



3. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania 

OZE 

Zadanie: Odnawialne Źródła Energii w 

gminie Baranów 

Urząd Gminy 900 90005 2016-2019 

 

1.904.615,80 w tym: 
- 1.492.566,00 zł środki z UE 

- 412.049,80 zł środki własne 

 

4. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa energooszczędnego 

oświetlenia drogowego w miejscowości 

Baranów 

Urząd Gminy 900 90015 2016-2019 

 

430.040,71 w tym: 

- 299.939,22 zł środki z UE 

- 130.101,49 zł środki własne 

 

5. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 7.1 Dziedzictwo kulturowe i 

naturalne 

Zadanie: Rewitalizacja zbiornika wodnego 

w miejscowości Baranów 

Urząd Gminy 900 90095 2016-2019 

 

532.138,83 w tym: 

- 364.330,85 zł środki z UE 

- 167.807,98 zł środki własne 

 

6. 

Program PROW 2014-2020 

Działanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność 

objętego PROW 2014-2020 

Zadanie: Modernizacja i przebudowa 

świetlicy w Łukawce 

Urząd Gminy 921 92109 2019 

 

 

89.778,20 w tym: 

- 57.125,00 zł środki z UE  

- 32.653,20 zł środki własne  

  

Razem 

3.899.269,14 w tym: 

majątkowe: 
- 2.890.558,03  zł  ze środków 

UE  

-1.008.711,11 zł  wkład własny 

 
 

Id: 3335E558-6883-4DCB-9191-58220884F293. Podpisany Strona 2




